
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского муниципального округа Сахалинской области 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.07.2025 № 16-У § 1  
 
О зачислении обучающихся в первый 
класс на 2025/2026 учебный год 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 
458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами 
приема на обучение по образовательной программе начального общего образования в 
МАОУ «НОШ № 5», утвержденного приказом директора школы от 03.11.2020 № 85-ОД 
§ 1,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Завершить 30.06.2025 года прием на обучение в первый класс детей, 
проживающих на закрепленной территории. 

2. Зачислить на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения в 2025-2026 учебном году 
следующих учащихся: 

№ Приоритет 
льготы 

Наличие 
преимущества 

Регистрационный номер 
обращения 

1.  Внеочередное Нет 64216/СЗ/2503260323711 
2.  Внеочередное Нет 64216/СЗ/2503269760129 
3.  Первоочередное Да 64216/СЗ/2503260165882 
4.  Первоочередное Да 64216/СЗ/2503261065724 
5.  Первоочередное Да 64216/СЗ/2504230219896 
6.  Первоочередное Нет 64216/СЗ/2503269906228 
7.  Первоочередное Нет 64216/СЗ/2503260208682 
8.  Первоочередное Нет 64216/СЗ/2503268494665 
9.  Первоочередное Нет 64216/СЗ/2504014241896 
10.  Первоочередное Нет 64216/СЗ/2504065137973 
11.  - Да 64216/СЗ/2503268760790 
12.  - Да 64216/СЗ/2503265862563 
13.  - Да 64216/СЗ/2503263030978 
14.  - Да 64216/СЗ/2503263449852 
15.  - Да 64216/СЗ/2503308757491 
16.  - Да 64216/СЗ/2504226158712 
17.  - Да 64216/СЗ/2505194668718 
18.  - Нет 64216/СЗ/2503264895165 
19.  - Нет 64216/СЗ/2503269991261 
20.  - Нет 64216/СЗ/2503265245059 
21.  - Нет 64216/СЗ/2503262867902 



22.  - Нет 64216/СЗ/2503268739255 
23.  - Нет 64216/СЗ/2503263273520 
24.  - Нет 64216/СЗ/2503260264419 
25.  - Нет 64216/СЗ/2503261870234 
26.  - Нет 64216/СЗ/2503273886973 
27.  - Нет 64216/СЗ/2503270585035 
28.  - Нет 64216/СЗ/2503310029202 
29.  - Нет 64216/СЗ/2504085779727 
30.  - Нет 64216/СЗ/2504112490522 
31.  - Нет 64216/СЗ/2504148063122 
32.  - Нет 64216/СЗ/2504149789123 
33.  - Нет 64216/СЗ/2504233266008 
34.  - Нет 64216/СЗ/2504230476136 

 

 
3. Межевову Д.А., технику-программисту в срок до 04 июля 2025 года разместить 

соответствующий приказ на официальном сайте МАОУ «НОШ № 5». 
4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
И.о. директора школы Н. В. Алексеева 

 

 

 

 


		2025-07-03T15:00:43+1100
	Ким Наталья Анатольевна




